绍兴市柯桥区教育体育局

关于公布绍兴市柯桥区育才学校2021年招生通告的通知

各学区、镇（街道）教育党委（总支），初中、小学、幼儿园：

为确保我区义教段入学对象100%入学，努力提高学前段、高中段残障儿童少年的入学率，现将《绍兴市柯桥区育才学校2021年招生通告》发给大家，请认真学习宣传，并切实为辖区内相关残障儿童少年及家庭提供力所能及的帮助和指导。

附件：绍兴市柯桥区育才学校2021年招生通告

绍兴市柯桥区教育体育局

2021年6月17日

附件

绍兴市柯桥区育才学校2021年招生通告
根据浙江省培智学校办学规程，省、市、区教育行政部门关于特殊学生就学安置“轻度随班就读、中重度特殊学校就读、重度极重度送教上门服务”的相关精神及绍兴市柯桥区育才学校章程，制定2021学年绍兴市柯桥区育才学校招生规程，现通告如下。
一、招生对象
学前及义教段为5-6周岁（2014年9月1日-2016年8月31日出生）、职高段为15周岁（2005年9月1日-2006年8月31日出生）的儿童少年。同时具有柯桥区户籍，持有智障类残疾证（残障等级二至四级），具备基本的生活自理能力，无严重癫痫、心脏病、暴力行为等危及生命安全的疾病与行为问题，父母（监护人）有接送能力。
二、申请时间
2021年7月7日-7月9日，上午8点至下午5点（中午不休）。
三、招生地点
绍兴市柯桥区育才学校（柯桥区柯岩街道州山村）。
乘坐公交车：绍兴市区方向，公交111路到柯岩街道州山村项里叉口站；柯桥城区方向，公交817路到州山村（州山小学站）。
导航地址：绍兴市柯桥区育才学校。
四、招生流程
1.学生家长（原则上父母双方、单亲或孤儿由法定监护人）到校提出入学申请，填写并提交入学申请表；
2.家长访谈，填写学生基本信息表；
3.学生接受生活自理、动作、情绪行为等评估；
4.学校招生领导小组对申请入学对象综合研判，确定就学安置形式（随班就读、育才学校就读、送教上门服务）；
5.7月15日前告知招生初步结果，学校招生领导小组电话通知家长。

五、注意事项
1.原则上需由父母双方带孩子来校（单亲、孤儿由监护人带孩子来校）。
2.随带家长（监护人）身份证，孩子户口本，县（区）级以上残障鉴定报告，残疾证，预防接种证，县（区）级以上孩子医院体检报告【除常规项目外，如有特殊体质还需加检以下项目：心脏病（心血管内科）、糖尿病(内分泌科)、哮喘（呼吸内科）、癫痫（神经内科）】。
3.如有精神病、癫痫病、心脏病或其他重大疾病者，家长应如实告知；如有意隐瞒，一切后果和责任自负。
4.来去路上注意交通安全。
5.为减少家长等候时间，统筹安排访谈、评估，可提前电话预约申请、评估时段。
六、招生联系人
顾老师，办公电话85592150  手机15967578861。
绍兴市柯桥区育才学校
2021年6月9日